%% FIERO
Tensores gancho-argolla de acero
* Cuerpo metalico
: B * Argolla y gancho fabricados en acero, acabado
ag P galvanizado
R /,’lf‘"' * Para tensar o emparejar cables

Especificaciones

Individuales

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o
aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.
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Cadigo Clave
44053 TEN-3/16A
44054 TEN-1/4A
44055 TEN-5/16A

44056 TEN-3/8A

Generales

Empaque individual

Carga de trabajo
40 kg

50 kg

100 kg

200 kg
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Largo maximo
10 cm
14 cm
15 cm

18 cm

Blister

Diametro
3/16" (5 mm)
1/4" (6 mm)
5/16" (8 mm)

3/8" (10 mm)
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